
TV 10 OS Tartu ja Tartumaa III etapp 
28.06.2021, Tartu, Tamme staadion 

 
 

Tartu linn 
 
TN pallivise 
1 Susanna Elisabeth Rikand 10.10.2009 Tartu Kivilinna Kool  43.50
 41.00 34.00 43.50 41.50 39.50 42.00 
2 Miia Pukk   02.04.2010 Tartu Tamme Kool  38.50
 38.00 35.50 35.50 38.50 37.50 38.50 
3 Liisa Krjutskova  05.02.2010 Tartu Tamme Kool  33.00
 19.50 23.50 33.00 23.50 31.50 29.50 
4 Alisa Sulimenko  14.04.2009 Tartu Annelinna Gümnaasium 32.00
 31.50 26.50 31.00 31.00 30.50 32.00 
5 Edith Eelmäe   31.03.2009 Miina Härma Gümanaasium 31.50 
 x 29.50 31.50 28.00 28.00 30.00 
6 Bianca Maria Vuks  11.07.2009 Tartu Waldorfgümnaasium 28.00
 18.50 19.50 23.00 x 28.00 25.00 
7 Luise Remmel   27.12.2011 Tartu Veeriku Kool  24.00
 18.50 19.50 21.50 15.50 19.50 24.00 
8 Aleksandra Klaos  29.03.2010 Tartu Mart Reiniku Kool 19.50
 16.50 15.00 19.50 17.00 16.50 17.00 
9 Annaliisa Metsmägi  03.11.2010 Tartu Veeriku Kool  19.00
 19.00 17.50 15.00    
10 Amelia Peedu   13.11.2010 Tartu Kivilinna Kool  13.50
 12.50 13.50 x    
11 Mirjam Peebo   10.01.2013 Tartu Tamme Kool  13.00 
 x 8.00 13.00    
 
TN 600m 
1 Luise Remmel   27.12.2011 Tartu Veeriku Kool  2.04,89 
2 Miia Pukk   02.04.2010 Tartu Tamme Kool  2.10,63 
3 Elisabeth Pärtel  24.03.2010 Tartu Kivilinna Kool  2.12,50 
4 Annaliisa Metsmägi  03.11.2010 Tartu Veeriku Kool  2.16,44 
5 Amelia Peedu   13.11.2010 Tartu Kivilinna Kool  2.20,69 
6 Mirjam Peebo   10.01.2013 Tartu Tamme Kool  2.21,83 
 
TV kettaheide 600g 
1 Helen Remmelgas  01.22.2008 Tartu Tamme Kool  28.13
 26.99 28.13 
2 Liisa-Lotta Laan  07.01 2007 Tartu Veeriku Kool  22.79
 21.40 22.79 
3 Marleen Hausenberg  02.12.2008 Tartu Kivilinna Kool  20.75
 18.08 20.75  
V.A Maarja-Liis Nurja  17.05.2008 Tartu Tamme Kool  29.43
 29.43  
 
 



TV pallivise 
1 Liisa-Lotta Laan  07.01 2007 Tartu Veeriku Kool  48.00
 41.00 48.00 40.50 45.00 43.50 40.50 
2 Marleen Hausenberg  02.12.2008 Tartu Kivilinna Kool  46.00
 38.50 41.50 46.00 39.50 42.00 x 
3 Maarja Pukk   26.03.2008 Tartu Tamme Kool  45.50
 44.00 42.00 38.50 45.50 40.50 43.50 
4 Loviisa-Maariel Int  16.07.2008 Tartu Tamme Kool  42.50
 41.00 39.00 23.00 42.50 40.00 40.50 
5 Carmen Okružko  07.01.2008 Tartu Variku Kool  39.00 
 x 36.50 31.50 33.50 37.00 39.00 
 
TV 600m 
1 Lisandra Marten  28.07.2007 Tartu Tamme Kool  1.43,58 
2 Carola Rebane   09.11  2008 Tartu Kivilinna Kool  1.49,50 
3 Katri Kade   12.10.2008 Tartu Mart Reiniku Kool 2.12,58 
4 Maarja Pukk   26.03.2008 Tartu Tamme Kool  2.14,57 
 
PN kettaheide 600g 
1 Herman Mugu   01.05.2009 Tartu Hansa Kool  28.25
 28.25 27.12 
2 Sebastian Noormets  10.08.2009 Tartu Tamme Kool  20.97
 20.10 20.97 
3 Sander Soodla   14.06.2010 Tartu Forseliuse Kool  18.10
 15.21 18.10 
4 Kaspar Liiskmann  29.07.2010 Tartu Kivilinna Kool  12.34
 12.34 12.15 
 
PN pallivise 
1 Herman Mugu   01.05.2009 Tartu Hansa Kool  45.00
 42.00 40.00 41.50 45.00 44.00 36.50 
2 Sebastian Noormets  10.08.2009 Tartu Tamme Kool  39.50
 36.00 39.50 35.00 36.50 28.00 - 
3 Sander Soodla   14.06.2010 Tartu Forseliuse Kool  35.50
 35.50 35.50 33.50 33.50 35.00 30.00 
4 Robin Valge   10.07.2011 Miina Härma Gümnaasium 35.50 
 x 32.00 35.00 35.50 29.00 29.50 
5 Rihard Reimets  27.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 34.50 
 x 28.00 34.00 32.50 34.50 34.50 
 
PN 1000m 
1 Rihard Reimets  27.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool 3.42,47 
2 Mikk Mihkel Ruus  14.09.2010 Miina Härma gümnaasium 3.46,27 
3 Robin Valge   10.07.2011 Miina Härma Gümnaasium 4.07,53 
4 Sander Soodla   14.06.2010 Tartu Forseliuse Kool  4.16,06 
5 Erik Puusepp   23.07.2009 Tartu Kivilinna Kool  4.36,75 
V.A Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 3.37,47 
 
 
 



PV kettaheide 750g 
1 Sten Viin   10.02.2007 Tartu Tamme Kool  35.01
 35.01 30.61 
2 Joonas Reimo   10.01.2007 Tartu Tamme Kool  33.17
 33.17 30.86 
3 Ferdinand Paavel  04.11.2007 Tartu Tamme Kool  25.72
 25.72 24.20 
4 Rainer Meier   06.10.2008 Tartu Mart Reiniku Kool 25.62
 25.62 19.80 
5 Marek Smirnov  05.03.2007 Tartu Aleksander Puškini Kool 23.63
 23.63 18.15 
6 Johannes Hurt   02.07.2007 Tartu Tamme Kool  22.86
 22.86 - 
7 Aleksander Türn  30.12.2008 Tartu Tamme Kool  17.82
 17.82 15.51 
 
PV pallivise 
1 Ferdinand Paavel  04.11.2007 Tartu Tamme Kool  51.00
 51.00 48.50 48.00 46.50 47.50 47.50 
2 Gren Madis Madissoo  25.01.2007 Tartu Tamme Kool  49.00
 46.00 48.00 49.00 41.50 46.50 42.50 
3 Tauri Ehasalu   20.11.2008 Tartu Hansa Kool  47.00
 40.50 38.00 47.00 42.00 42.50 42.00 
4 Joonas Reimo   10.01.2007 Tartu Tamme Kool  46.50
 46.50 37.00 35.00 33.50 37.50 30.50 
5 Rainer Meier   06.10.2008 Tartu Mart Reiniku Kool 46.00
 41.40 41.50 46.00 39.50 39.00 39.50 
6 Aleksander Türn  30.12.2008 Tartu Tamme Kool  40.50
 40.50 38.50 39.00 32.50 39.00 36.50 
7 Marek Smirnov  05.03.2007 Tartu Aleksander Puškini Kool 32.50
 20.00 32.50 23.00 27.00 23.00 22.00 
 
PV 1000m 
1 Sten Viin   10.02.2007 Tartu Tamme Kool  3.15,24 
2 Aleksander Türn  30.12.2008 Tartu Tamme Kool  3.27,45 

 
 

Tartumaa 
 
TN pallivise 
1 Marietta Verst   05.06.2011 Luunja Keskkool  39.50
 29.50 32.50 35.50 39.50 37.50 35.50 
2 Anete Nigol   29.06.2009 Elva Gümnaasium  36.50
 28.50 29.50 26.50 36.50 x 29.50 
3 Greteli Oden   24.10.2009 Ülenurme Gümnaasium 25.50 
 x x 25.50 x 25.00 24.50 
4 Maria Hiielo   16.05.2009 Elva Gümnaasium  23.50
 22.50 21.50 22.00 22.50 21.00 23.50 
5 Isabella Ploomipuu  17.03.2010 Kõrveküla Põhikool  21.00
 18.50 20.00 20.00 21.00 x 21.00 



6 Säde-Ly Lille   03.01.2010 Elva Gümnaasium  19.50
 19.50 16.50 18.50 19.50 x 17.50 
V.A Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Jõgeva Põhikool  43.00
 36.00 41.50 37.00 43.00 39.50 36.00 
 
TN 600m 
1 Kärt Hanni   23.02.2009 Elva Gümnaasium  1.55,30 
2 Marietta Verst   05.06.2011 Luunja Keskkool  1.55,42 
3 Isabella Ploomipuu  17.03.2010 Kõrveküla Põhikool  1.58,64 
4 Maria Hiielo   16.05.2009 Elva Gümnaasium  2.03,38 
5 Säde-Ly Lille   03.01.2010 Elva Gümnaasium  2.05,37 
6 Mirtel Sikk   14.08.2009 Elva Gümnaasium  2.17,03 
V.A Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Jõgeva Põhikool  1.54,09 
 
TV kettaheide 600g 
1 Katarina Verst   06.03.2007 Luunja Keskkool  43.97
 38.57 43.97 
2 Rahel Mäe   20.01.2008 Nõo Põhikool   32.96
 32.96 23.18 
3 Emma-Maria Kaseorg  08.06.2008 Ülenurme Gümnaasium 25.11
 25.11 18.95 
4 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008 Ülenurme Gümnaasium 19.48
 18.21 19.48 
5 Sandra Movits   06.07.2007 Elva Gümnaasium  19.17
 16.48 19.17 
6 Erika Hiiemäe   12.11.2008 Elva Gümnaasium  13.76
 12.92 13.76 
 
TV pallivise 
1 Rahel Mäe   20.01.2008 Nõo Põhikool   54.00
 45.50 46.50 49.50 54.00 50.00 50.00 
2 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008 Ülenurme gümnaasium 45.00
 39.50 41.00 43.50 45.00 47.00 40.00 
3 Emma-Maria Kaseorg  08.06.2008 Ülenurme gümnaasium 36.00
 36.00 29.00 32.00 32.00 37.50 36.50 
4 Sandra Movits   06.07.2007 Elva Gümnaasium  34.00
 34.00 29.00 34.00 x x 31.00 
5 Erika Hiiemäe   12.11.2008 Elva Gümnaasium  26.00
 23.00 25.00 26.00 23.50 29.00 24.00 
 
TV 600m 
1 Emma-Maria Kaseorg  08.06.2008 Ülenurme gümnaasium 1.46,02 
2 Anna Leemet   15.12.2008 Puhja Kool   1.52,64 
3 Sandra Movits   06.07.2007 Elva Gümnaasium  2.01,04 
4 Erika Hiiemäe   12.11.2008 Elva Gümnaasium  2.07,54 
 
PN kettaheide 600g 
1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme Gümnaasium 31.47
 29.58 31.47 



2 Mikk Tasane   20.06.2010 Luunja Keskkool  21.74
 16.60 21.74 
3 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 15.00
 11.37 15.00 
 
PN pallivise 
1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme Gümnaasium 49.00
 46.50 44.00 45.00 49.00 45.50 44.50 
2 Roven Juhanson  25.01.2009 Ülenurme Gümnaasium 40.50
 32.00 40.50 36.50 36.00 39.00 36.00 
4 Mikk Tasane   20.06.2010 Luunja Keskkool  35.00
 32.50 30.50 29.50 35.00 x 30.50 
3 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 35.00
 35.00 x 34.00 30.50 30.50 32.50 
5 Romet Rüster   23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium 24.50
 13.00 24.00 23.50 23.00 24.50 24.40 
 
PN 1000m 
1 Roven Juhanson  25.01.2009 Ülenurme Gümnaasium 3.27,51 
2 Taavet Daum   16.04.2009 Ülenurme Gümnaasium 3.36,86 
3 Andri Kaseorg   29.05.2012 Ülenurme Gümnaasium 3.39,20 
4 Romet Rüster   23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium 3.40,08 
5 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 4.04,45 
6  Mikk Tasane   20.06.2010 Luunja Keskkool  4.15,33 
 
PV kettaheide 750g 
1 Hardi Ernits   13.05.2007 Luunja Keskkool  35.99
 34.86 35.99 
2 Jakob Truus   28.05.2008 Ülenurme Gümnaasium 29.67
 29.67 21.78 
3 Cris Robin Tumala  06.11.2008 Ülenurme Gümnaasium 26.34
 25.08 26.34 
4 Kevin Hilpus   27.06.2008 Luunja Keskkool  23.44
 23.44 23.19 
5 Remy Märtson   19.12.2007 Luunja Keskkool  21.31
 17.43 21.31 
6 Rasmus Andron  30.05.2008 Luunja Keskkool  19.56
 18.65 19.56 
 
PV pallivise 
1 Hardi Ernits   13.05.2007 Luunja Keskkool  65.50
 58.00 62.00 65.50 62.00 56.00 x 
2 Kevin Hilpus   27.06.2008 Luunja Keskkool  56.00
 56.00 55.50 x 49.00 x 52.00 
3 Cris Robin Tumala  06.11.2008 Ülenurme Gümnaasium 39.50
 39.50 38.50 35.00 37.50 x x 
4 Rasmus Andron  30.05.2008 Luunja Keskkool  39.50
 39.50 35.00 36.00 38.00 27.00 38.00 
5 Jakob Truus   28.05.2008 Ülenurme Gümnaasium 38.00
 36.00 37.50 36.00 38.00 33.00 41.00 



PV 1000m 
1 Hardi Ernits   13.05.2007 Luunja Keskkool  3.12,62 
2 Cris Robin Tumala  06.11.2008 Ülenurme Gümnaasium 3.25,59 
3 Remy Märtson   19.12.2007 Luunja Keskkool  3.57,85 
 
 
Peakohtunik: Kersti Viru 
Sekretär: Reeta Parts 


